АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2021                                     г. Рассказово                                       № 276

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.01.2015
№ 54 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации
«серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды в Рассказовском районе» (в редакции постановлений
от 21.09.2018 № 592, от 18.12.2018 № 848, от 03.06.2019 № 294)

 В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации
района, администрация района постановляет:
 1. Внести изменения в список рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в
Рассказовском районе, утвержденный постановлением администрации
района от 27.01.2015 № 54 «О рабочей группе по снижению неформальной
занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Рассказовском
районе» (в редакции постановлений от 21.09.2018 № 592, от 18.12.2018
№ 848, от 03.06.2019 № 294), изложив его в новой редакции согласно
приложению.
 2. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации района:
 от 18.12.2018 № 848 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 27.01.2015    № 54 «О рабочей группе по снижению
неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в
Рассказовском районе» (в редакции постановлений от 02.04.2018 № 190, от
21.09.2018 № 592)»;
 от 03.06.2019 № 294 «О внесении изменений в Список рабочей группы
по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной
платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные
фонды в Рассказовском районе, утвержденный постановлением
администрации района от 27.01.2015 № 54 (в редакции постановлений от
18.12.2018 № 848, от 21.09.2018 № 592)».
 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа
В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

                                                                                         Приложение
                                                               к постановлению администрации района
                                                                               от 19.04.2021 № 276

Список
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой»

заработной платы и повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды в Рассказовском районе

Проскуряков
Вадим Сергеевич

заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда и муниципального
заказа, председатель рабочей группы

Савельева
Татьяна Юрьевна

заместитель начальника отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда и муниципального
заказа администрации района, заместитель
председателя рабочей группы

Полякова
Елена Вячеславовна

главный специалист отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда и муниципального
заказа администрации района, секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:

Агринская
Инна Александровна

директор Тамбовского областного
государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения №3»
(по согласованию)

Каретникова
Елена Леонидовна

заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела

Корабельникова
Ольга Владимировна

главный специалист, уполномоченный
государственного учреждения Тамбовского
регионального отделения Фонда социального
страхования Российской Федерации
(по согласованию)

Пронькин
Александр Николаевич

начальник государственного учреждения -
Управления Пенсионного фонда Российской
Федерации в г. Рассказово Тамбовской области
(межрайонное) (по согласованию)

Поченикин
Сергей Александрович

заместитель начальника Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы
 России № 3 по Тамбовской области
(по согласованию)

Заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда
и муниципального заказа                                                           В.С. Проскуряков